
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/428/2022 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/62/99 z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi 

Strzyżewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/62/99 z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi 

Strzyżewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1999 r. Nr 75 poz. 1458) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 6165



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6165


		2022-09-01T09:56:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




